
２０１５年 ２月 １日 

      御中 

公益社団法人宇都宮青年会議所 

理事長 須山 裕史 

 

公益社団法人宇都宮青年会議所 ３月研修例会                    

     

葛西 紀明 氏 講演会 

 

『 神風ジャンパーの挑戦 ～熱きレジェンド～ 』 

 

後援のお願い 

 

謹啓  

立春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、公益社団法人宇都宮青年会議所の

事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、私たち公益社団法人宇都宮青年会議所は、「人財育成」、「自己成長」を通して、明るい豊かな社会の

実現をめざして活動をしております。このたび当青年会議所では、ソチ五輪の銀メダリストの葛西紀明氏を講師

としてお招きし、講演会を開催することとなりました。この事業を通じて、市民の皆様がまちづくりに対する当事

者意識を育み、市民一人ひとりが魅力あるまちへと発展させていくために行動する社会をめざしてまいります。 

関係各位におかれましては、当会議所３月研修例会の趣旨にご理解いただき、温かいご支援ご協力を

賜りますよう切にお願い申し上げます。 

敬白 

記 

 

事 業 名： 葛西 紀明 氏 講演会 『 神風ジャンパーの挑戦 ～熱きレジェンド～ 』 

出    演： ソチ五輪銀メダリスト 葛西 紀明 氏  

日 時： ２０１５年３月３０日（月） 開場１８：００ 講演会１９：００～２０：３０ 

場 所： 宇都宮市文化会館 大ホール 宇都宮市明保野町７－６６ 

入 場 料：  無料 

主 催 団 体： 公益社団法人宇都宮青年会議 （宇都宮市中央３－１－４ 栃木県産業会館内） 

Ｔ Ｅ Ｌ： ０２８－６３７－１００６（水曜を除く平日１０：００～１７：００） 

Ｆ Ａ Ｘ： ０２８－６３５－９８８３ 

担 当： 研修委員会 委員長 増渕 勝明 

添 付 文 書： 開催趣意書、後援依頼承諾書 

以上 


